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Editörden … 
 

Doğan Aksan, sözlükleri; bir dilin (ya da birden çok dilin) 

söz varlığını, söyleyiş biçimleriyle, yazılımlarıyla veren, bağımsız 

biçimleri temel alarak bunların başka ögelerle kurdukları söz 

ögeleriyle birlikte anlamlarını, değişik kullanımlarını gösteren bir söz 

varlığı kitabı olarak tanımlar. 

Ġşte dillerin söz varlığını yani ait oldukları kültürlerin hemen 

her şeyini içinde barındıran sözlükler, üzerinde en çok araştırma 

yapılması gereken alanların başında gelmektedir. 

Dilimizde sözlük çalışmalarının tarihi eski olsa da 

sözlükbilim araştırmaları çok yenidir. Üniversitelerimizde sözlükbilim 

dersleri ya çeviri metinler üzerinden verilmekte ya da eldeki yetersiz 

materyallerle dersler işlenmektedir. Bu anlamda dilimizin tarihi ve 

çağdaş sözlükleri üzerinde çalışacak, bunların sorunları üzerine 

eğilecek, dünyadaki sözlükbilim çalışmalarını takip ederek kuramsal, 

yöntemsel ve terimsel anlamda katkılar sağlayacak araştırmalara 

ihtiyaç vardır. 

Sözlükbilim, dilbilimin bir çalışma alanı kabul edilse de, biz 

Türk Dili ve Edebiyatı araştırmacıları olarak bu dalın verilerinden 

yararlanarak bu çok gerekli olan çalışmaları yapmakla yükümlüyüz.  
İşte söz konusu yükümlülük gereği Turkish Studies Dergisi, 

SÖZLÜK ÖZEL SAYISI ile kültür hayatımızın önemli yapı 

taşlarından biri olan sözlük ve buna bağlı olarak sözlükçülüğümüzün 

sorunları üzerinde durmayı hedeflemiştir. Bu niyetle yapmış 

olduğumuz bu çalışmamıza katkıda bulunan araştırmacılarımıza ve 

hakemlerimize çok teşekkür ediyoruz. 

Daha önce de kimi araştırmacılarca Sözlük Özel Sayılarının 

yayınlandığını biliyoruz. Turkish Studies Dergisinin bu sayısı, umarız 

alanımızda bir eksikliği dolduracak ve yeni çalışmalara vesile 

olacaktır. 

Dergimizin bu sayısını, Türk Dili ve Edebiyatı alanındaki 

üstün çalışmaları ve elektronik ortamda Türk sözlükçülüğüne yaptığı 

büyük katkıları dolayısıyla -kısa bir zaman önce kaybettiğimiz- Sayın 

Yücel DAĞLI’nın aziz hatırasına ithaf ediyoruz. 

 Saygılarımızla… 

Erdoğan BOZ 
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